## ایدز: صفر تا صد

به روز شده: 11:10 گرینویچ - پنجشنبه 29 نوامبر 2012 - 09 آذر 1391

۱۹۳۰ هه د

محققان معتقدند که زمانی در دهه ۳۰ میلادی، در جمهوری دموکراتیک کنگو، برخی از کسانی که از گوشت شمپانزه‌ها تغذیه می‌کردند، در تماس با نوعی از ویروس نقص ایمنی میمونی (SIV) قرار

گرفتند. این ویروس سپس تبدیل به ویروس نقص ایمنی انسانی به نام "HIV-1" شد که امروزه شایع‌ترین نوع ویروس ایدز در جهان به شمار می‌رود.